Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________2017 г.

        №_______

п. Тазовский

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги Департаментом социального развития Администрации Тазовского района «Установление, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим (замещающим) должности муниципальной службы муниципального образования Тазовский район», утвержденный постановлением Администрации Тазовского района
от 08 августа 2013 года № 400
В целях приведения нормативного правового акта Администрации Тазовского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования Тазовский  район, Администрация Тазовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги Департаментом социального развития Администрации Тазовского района «Установление, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим (замещающим) должности муниципальной службы муниципального образования Тазовский район», утвержденный постановлением Администрации Тазовского района от 08 августа 2013 года № 400.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».

Глава Тазовского района                                                                           А.И. Иванов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Администрации Тазовского района «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги Департаментом социального развития Администрации Тазовского района «Установление, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещающим (замещавшим) должности муниципальной службы», утвержденный постановлением Администрации Тазовского района от 08 августа 2013 года № 400»
Автор проекта: начальник Департамента социального развития Администрации Тазовского района Буяновская Ирина Васильевна

Исполнитель: начальник отдела правовой и кадровой работы Департамента социального развития Администрации Тазовского района Шайдулина Аксана Васильевна, 2 44 54

	№ п/п
	Ф.И.О. первого заместителя, заместителя главы Администрации района
	Замечания
	Дата, подпись

	1
	Шарикадзе Е.А.

	Ф.И.О., должность лица, согласующего проект

	2
	Буяновская И.В.,

начальник Департамента социального развития

Администрации Тазовского района

	3
	Шайдулина А.В., начальник отдела правовой и кадровой работы Департамента социального развития Администрации Тазовского района

	Ф.И.О., должность лица, осуществляющего экспертизу проекта

	4
	Кочетков В.С.,

начальник юридического отдела

Администрации Тазовского района

Рассылка документа:

	Адресат
	Количество экземпляров

	Департамент социального развития Администрации Тазовского района
	СЭДД

	МБУ «Средства массовой информации»
	СЭДД

Подпись автора проекта _______________ Дата ___________

Подпись исполнителя проекта ___________ Дата __________